
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/204/2022 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/135/09 Rady Gminy Godkowo w sprawie ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli oraz przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 i ust. 6a w zw. z art. 9ca ust. 11 i art. 91 d pkt 1   ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) 

Rada Gminy Godkowo, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/135/09 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r. nr 70, poz. 1135), zmienionej Uchwałą 

XI/56/2019 Rady Gminy Godkowo z dnia 25 października 2019 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/135/09 

Rady Gminy Godkowo w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz przyznawania 

i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. 

poz. 5527), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 pkt 4 ppkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) funkcja opiekuna stażu, mentora dla początkującego 

nauczyciela - 2% kwoty bazowej za każdego nauczyciela, którego będzie wspierał w trakcie awansu 

zawodowego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4284


		2022-10-10T13:06:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




